
Burmistrz Zalewa  

ZARZĄDZENIE Nr 0050-111/2023  

BURMISTRZA ZALEWA  

z dnia 21 lipca 2023 r.  

w sprawie przebudowy i remontu kanalizacji sanitarnej przy ul. Żeromskiego w Zalewie  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 

stosownie do treści § 1 i § 3 uchwały Nr XLVII/386/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 11 

stycznia 2023 r. w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Zalewo Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie, zarządzam co następuje:  

§1.   

Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie, realizację zadań 

własnych Gminy Zalewo, obejmujących w szczególności budowy, przebudowy i remonty sieci 

kanalizacji na terenie Gminy Zalewo.  

§ 2.  

Zadania określone w § 1. obejmują okres od dnia 24 lipca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.  

i będą realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie.  

§3.   

1. Zadania wymienione w § 1. sfinansowane zostaną ze środków budżetu gminy na rok 2023.   

2. Wynagrodzenie za wykonanie powierzonych zadań, począwszy od dnia 24 lipca 2023 r.  

do dnia 31 sierpnia 2023 r. będzie płatne na podstawie faktury, wystawionej po faktycznym 

zrealizowaniu prac i odebranej protokołem komisyjnego odbioru wykonanych robót pod 

względem ilościowym i jakościowym. W przypadku niewykonania prac określonych   

w niniejszym zarządzeniu wynagrodzenie nie przysługuje.   

3. Należność z tytułu wykonanej usługi, będzie realizowana w terminie 14 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury przez Zakład Gospodarki Komunalnej   

Sp. z o.o. w Zalewie, przelewem na rachunek bankowy Spółki.  

§ 4.   

Usytuowanie, obmiar terenu i zakres prac określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

  



§ 5.   

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem 

Komunalnym.   

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz  

       Marek Żyliński 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0050-111/2023 

Burmistrza Zalewa  z dnia 21 lipca 

2023 r.  

Przebudowa i remont kanalizacji sanitarnej przy ul. Żeromskiego w Zalewie   

Lp.  Miejsce realizacji usługi  

Zakres robót  Cena netto [zł]  

1.  
Dz. nr 14/3, 148/6, 149/3, 

150/9, obr. Zalewo 2  

Przebudowa obejmuje wykonanie nowego odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej na odcinku od studni S01   

o rzędnych 113,05 do studni S09 o rzędnych 

114,52/112,75 oraz odcinków zewnętrznej instalacji 

kanalizacji sanitarnej do budynków zlokalizowanych na 

dz. geod. nr 148/3, 148/6, 149/3 - obr. – Zalewo 0002.  

Sieć przebiega w parkingu zlokalizowanego przy 

Urzędzie Gminy Zalewo oraz w drodze dojazdowej.  

Kanalizację sanitarną wykonać z rur litych PVC klasy 

SN8 oraz rur o średnicy Ø160mm - Ø200mm. Na 

projektowanej sieci kanalizacyjnej zamontować studnie 

rewizyjne żelbetowe o średnicy ø1200mm oraz z PE 

ø400 mm z włazami kl. D400.  

243 902,44  

    Łącznie: 243 902,44 zł  

    Łącznie (brutto 23%): 300 000,00 zł  

 

                                                                               Burmistrz  

                                                              Marek Żyliński 

  


